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رتبه 7 نشریات استانی

سیاسی

اقتصادی

در پی تدوین الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت، که در آن اهمّ مبانی و آرمان های 
پیشرفت و اُفق مطلوب کشور در پنج دهه آینده ترسیم و تدابیر مؤثر برای دستیابی 
به آن طراحی شده است، حضرت آیت ا… خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
دستگاه ها، مراکز علمی، نخبگان و صاحب نظران را به بررسی عمیق ابعاد مختلف 
سند تدوین  شده و ارائه نظرات مشورتی برای تکمیل و ارتقای این سند بالادستی 

فراخواندند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، ایشان همچنین مرکز الگوی 
اسلامی ایرانی پیشرفت را موظف کردند که با مشورت مراجع مندرج در ابلاغ، 
نظرات و پیشنهادهای تکمیلی را دقیقاً بررسی و بهره برداری کند و نسخه  ارتقا 
یافته الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت را حداکثر طی دو سال آینده برای تصویب و 
ابلاغ ارائه کند، به  طوری  که از ابتدای قرن 15 هجری شمسی اجرای این الگو با 

سرعت مطلوب آغاز شود و امور کشور بر مدار آن قرار گیرد.
متن ابلاغ رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
خداوند جلّ و علا را سپاس می گزارم که با هدایت و توفیق او تلاش نظام مند چند 
هزار تن از صاحب  نظران و استادان دانشگاهی و حوزوی و فرزانگان جوان برای 
طراحی الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت پس از هفت سال در چهلمین سال پیروزی 
انقلاب اسلامی به نتیجه رسید. این سند اهمّ مبانی و آرمان های پیشرفت را تدوین 
کرده و اُفق مطلوب کشور را در پنج دهه آینده ترسیم و تدابیر مؤثر برای نیل به آن 
را طراحی کرده است که با تحقق آن که کاری عظیم و دشوار، امّا ممکن و شیرین 
است کشور راه پیشرفت را خواهد پیمود و طلیعه مبارک تمدن نوین اسلامی 

ایرانی در زیست بوم ایران رُخ خواهد نمود. ان شاءا....

اکنون با تقدیر از متفکران و استادان و صاحبنظرانی که طراحی این سند مهم و 
مدیریت تهیه آن را بر عهده داشته اند، مقرر می دارد:

1- مجمع تشخیص مصلحت نظام سند پیوست را به عنوان چارچوب بالادستی 
سیاست های کلی مورد ملاحظه قرار دهد و پیشنهادهای تکمیلی برای حصول 
اطمینان از کفایت آن را در جایگاه یاد شده ارائه کند و پس از ابلاغ نسخه نهایی 
الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، سیاست های کلی نظام را برای انطباق با الگو 

بازنگری نماید.
2- مجلس شورای اسلامی با نگاه ملی به بررسی سند حاضر بپردازد و نکات 
ضروری برای ارتقای آن را به عنوان سند بالادستی قوانین برنامه ای کشور 
پیشنهاد نماید و تمهیدات لازم را برای تهیه و تصویب طرح ها و لوایح برنامه ای در 

چارچوب نسخه نهایی آن مقرر سازد.
3- دولت فارغ از ملاحظات زودگذر، این سند را از جهت قابلیت اجرا و تحول 
آفرینی بررسی نماید و پیشنهادهای عملی برای ارتقای آن را ارائه دهد. از ذخیره 

مدیریتی و کارشناسی دولت در مرکز و استان ها برای این منظور استفاده شود.
4- شورای عالی امنیت ملی، شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی فضای 
مجازی در حیطه وظایف خود به بررسی و ارائه پیشنهاد نسبت به این نسخه از 

الگو بپردازند.
5- دانشگاه ها و حوزه های علمیه و صاحب نظران این سند را عمیقاً بررسی نمایند 
و با ارائه پیشنهادهای مشخص برای ارتقای آن بیش از پیش در ترسیم هدف و 

مسیر پیشرفت کشور مشارکت جویند.
6- مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت با مشورت مراجع مخاطب در بالا، برنامه 
زمانی بررسی نسخه حاضر الگو از سوی آن ها را تنظیم و نظرات و پیشنهادهای 
تکمیلی را دریافت و دقیقاً بررسی و بهره برداری کند و ان شاءا... نسخه  ارتقا یافته 
الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت را حداکثر طی دو سال آینده برای تصویب و ابلاغ 

ارائه نماید.
7- پس از آن، برای آماده شدن همه  دستگاه های کشور و کمک عمومی مردم برای 
اجرای الگو، زمانی اختصاص خواهد یافت، به طوری که ان شاءا... از ابتدای قرن 
پانزده هجری شمسی اجرای الگوی پیشرفت اسلامی ایرانی با مقدمات کافی و 

سرعت مطلوب آغاز شود و امور کشور بر مدار آن قرار گیرد.
8- صدا و سیما و دستگاه های تبلیغی و اطلاع رسانی رسمی کشور اخبار 
فعالیت های یاد شده را منتشر نمایند، البته بررسی و ارتقای نسخه حاضر الگو در 
مراجع یاد شده متمرکز خواهد بود تا این کار مهم دستخوش مجادلات روزمره 

نگردد.
پیشرفت، مستلزم تحول مطلوب نفوس انسانی و هنجارها و ساز و کارهای 
اجتماعی است و لذا امری تدریجی و طولانی و وابسته به ایمان و عزم و تلاش 
ملی و صبر و مداومت همگانی و از همه برتر، تفضلات الهی است که به حول و قوه 
کبریایی اش ان شاءا... در تداوم انقلاب اسلامی به این ملت عنایت خواهد فرمود.

سیّد علی خامنه ای 22 مهر 1397

جهانگیری: برای فروش نفت شرکای جدید پیدا کرده ایم •
ایسنا- معاون اول رئیس جمهور گفت: با وجود این که برخی کشورها با آمریکا هم صدایی و به 13 
آبان نرسیده برداشت نفت خود را صفر کرده اند اما ما شرکای جدیدی پیدا و با شرکای سنتی خود 

صحبت هایی برای فروش نفت کرده ایم.
»جهانگیری« افزود: همه نخبگان کشور و افرادی که حرفشان در جامعه نفوذ دارد، باید تلاش 

کنند تا متناسب با شرایط جدید دنیا در بخش اقتصاد و تولید حرکت کنیم. 

قیمت مسکن تا پایان امسال •
مهر- مدیر کل دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: از آن جا که به طور 
معمول کم شدن قیمت ارز باید سبب کم شدن قیمت مصالح و ابزارهای مورد نیاز و در نتیجه 

کاهش قیمت مسکن شود اما این کاهش نرخ ارز تاثیر چندانی بر قیمت ها نداشته است. 
»چنگی« افزود: ممکن است تا پایان امسال تورم تا حدی افزایش یابد اما قیمت مسکن براساس 

قیمت های جاری تا آخر سال تغییری نخواهد کرد.

کاهش ۴۰ درصدی قیمت موبایل •
ایسنا- نایب رئیس اتاق اصناف و رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه از احتمال کاهش 40 
درصدی قیمت این محصول خبر داد. »ابراهیم درستی« با اشاره به این که قیمت تلفن همراه در 
هفته گذشته کاهش 15 تا 20 درصدی داشته است، افزود: اگر 600 هزار گوشی توقیفی توسط 
سازمان حمایت قیمت گذاری و ارز نیمایی برای واردات این محصول تامین شود، قیمت موبایل 

تا 40 درصد کاهش می یابد.

نابه سامانی ارز؛ برنامه ای طراحی شده •
مهر- عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نابه سامانی ارز که به متزلزل شدن ارزش پول 
ملی منجر شده به طور کامل طراحی شده و هدفش فروپاشی اقتصاد کشور است. »میرسلیم« 
افزود: متضرران این افزایش نرخ ارز، حقوق بگیرانند که هیچ گاه حقوقشان متناسب با افزایش 

نرخ ارز بالا نمی رود و با توجه به افزایش قیمت ها و شدت تورم، قدرت خریدشان کم می شود.

نشست 6 روزه برای خارج کردن ایران از فهرست سیاه •
مهر- از روز گذشته به مدت شش روز نشست گروه ویژه اقدام مالی در پاریس برگزار می شود که 
یکی از موضوع های آن خارج کردن نام ایران از فهرست سیاه است. اف ای تی اف که فعالیت های 
ایران و میزان پیشرفت این کشور در مبارزه با پولشویی و مقابله با تأمین مالی تروریسم را زیر نظر 
دارد، اوایل تیر ماه گذشته برای سه ماه دیگر به جمهوری اسلامی فرصت داده بود تا با اجرایی 

کردن شروط این سازمان، زمینه  خروج کامل خود را از فهرست سیاه فراهم کند.

واردات بیش از ۱۲۰۰ خودرو در شهریور •
ایسنا-گمرک ایران از واردات هزار و 259 خودرو در شهریور ماه امسال خبر داد.

بر اساس آمار گمرک، در شش ماه ابتدای امسال از 20 کشور دنیا 13 هزار و 771 دستگاه 
سواری به ارزش 397 میلیون و 570 هزار دلار به ایران وارد شده که کشور کره با صادرات پنج 

هزار و 237 خودرو بیشترین سهم را داشته است.

اعلام اسامی متهمانی که حکم شان قطعی شد •
شبکه خبر- سخنگوی قوه قضاییه حکم برخی متهمانی را که در روزها و هفته های اخیر قطعی 
شده است، اعلام کرد. »محسنی اژه ای« گفت: تعدادی از احکام هم غیر قطعی است که تا اوایل 

هفته آینده قطعی می شود که 13 نفر در تهران هستند و آخرین دفاعیات دریافت شده است.
به گفته وی، حکم متهمان پرونده قاچاق کاغذ در بندرعباس هم صادر شده است.

تهدید علیه عربستان با اقدامات بزرگ تر روبه رو می شود •
ایسنا-در واکنش به این که ترامپ گفت »مجازات های سختی« برای عربستان در صورت اثبات دست 
داشتن در قتل »جمال خاشقجی« در نظر می گیرد، یک مسئول سعودی در وزارت خارجه این کشور 

مخالفت قاطع کشورش را با هر تهدید در زمینه اعمال مجازات های اقتصادی اعلام کرد.

رهبر انقلاب اسلامی برای تکمیل و ارتقای الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت فراخوان دادند؛

الگوی پیشرفت ایران در 50 سال آینده
روحانی در دانشگاه تهران:

برجام مهم نیست، منافع کشور 
اهمیت دارد

مهر- رئیس جمهور با بیان این که اگر امروز نقصی از 
مدیران گرفته می شود و نقدی به آن ها وارد است ، باید 
بپذیریم به نوعی نقد بر دانشگاه است، گفت: دانشگاه 

نقش مهمی برای آینده و مدیریت جامعه دارد.
حجت الاسلام »روحانی« افزود: زمانی که دستور ورزش 
به یک فرد می دهید به سلامت و سن فرد نیز توجه می 
کنید. برای همه نمی توان نسخه واحد پیچید. شرایط 
باید در این شرایط  کشور، شرایط یکسانی نیست، 
راهکارها بررسی شود. وی ادامه داد: نمی خواهم بگویم 
مردم مشکل ندارند. شاید شما هفته ای یک بار یا دو هفته 
ای یک بار قیمت اجناس را ببینید، اما من به عنوان رئیس 
جمهور هر روز فهرست قیمت اجناس را می بینم و می 
دانم وضعیت زندگی مردم چگونه است به ویژه افرادی 
که حقوق ثابت دارند. به گفته وی، در برابر مشکلات و 
شرایط جدید نباید تسلیم شرایط شویم. انکار مشکلات، 
اشتباه است اما این که بگوییم مشکلات رفع نمی شود 
نیز درست نیست. شاید آینده کوتاه مدت بدتر شود اما 
آینده بلند مدت به طور حتم بهتر می شود. به گفته وی، 
زمانی که آمریکا از برجام خارج شد، توقع شان این بود 
که ما هم اعلام خروج از برجام کنیم اما این اقدام را انجام 
ندادیم چرا که بلافاصله پرونده ایران به شورای امنیت باز 
می گشت، تحریم بین المللی علیه ایران آغاز می شد و 
همه قطعنامه ها علیه ایران بر می گشت و ما در دنیا تنها 

می ماندیم و کشورها طرفدار آمریکا می شدند.
وی با اشاره به این که هر زمان که بخواهیم می توانیم از 
برجام خارج شویم و مشکلی در این باره نداریم، گفت: 
خارج شدن مانند خراب کردن یک دیوار است و به 
راحتی می توان این کار را انجام داد اما ساختن مسئله 
مهم و سخت است. وی تصریح کرد: برجام مهم نیست 
بلکه منافع و امنیت ملی کشور اهمیت دارد و به طور قطع 
از نظر سیاسی، ما پیروز این میدان هستیم و هیچ کس 
تردیدی ندارد که آمریکا شکست خورده چرا که تعهدات 

بین المللی را زیر پا گذاشته است.


